
 

 

UCHWAŁA NR XLV/376/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 5 listopada 2014 r. 

w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej o nazwie "Osiedle XXX-Lecia LLP" 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r.,  

poz. 594 z późn. zm.1)) oraz § 5 Statutu Gminy Mirosławiec stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr XVIII/152/2012 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Mirosławiec po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Mirosławca Górnego, Rada Miejska 

w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się jednostkę pomocniczą o nazwie "Osiedle XXX-Lecia LLP„ obejmującą osadę Mirosławiec 

Górny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/47/99 Rady Gminy i Miasta Mirosławiec z dnia 29 czerwca 1999 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Osiedla XXX-Lecia LLP. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą z dniem 31 grudnia 2014 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Czech 
 

 

                                                      
1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 grudnia 2014 r.

Poz. 4904


		2014-12-09T10:23:31+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




